ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1826
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 26.06.2017

О создании комиссии по рассмотрению конкурсных заявок заявителей и определения субъектов предпринимательства, имеющих право на получение субсидии
В соответствии с постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 17.05.2017 №1331 «О порядке отбора субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования город Зеленодольск Республики Татарстан для предоставления государственной поддержки в форме субсидий», постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 24.05.2017 №1445 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 17.05.2017 №1331 «О порядке отбора субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования город Зеленодольск Республики Татарстан для предоставления государственной поддержки в форме субсидий», постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 01.06.2017 №1582 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 17.05.2017 №1331 «О порядке отбора субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования город Зеленодольск Республики Татарстан для предоставления государственной поддержки в форме субсидий» Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению конкурсных заявок заявителей и определения субъектов предпринимательства, имеющих право на получение субсидии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин